品　番品　番

品　名品　名
オートレーザー
縦・横・鉛直

AL-TYE3（J）

お得意様各位

2011年7月

廃番製品における補修用部品僅少のお知らせ

以上

2011.HN7

謹啓　時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社製品「オートレーザー縦・横・鉛直　品番：AL-TYE3（J）」につ

きましては、補修用性能部品の在庫がある間は継続して修理を行なって参りましたが、

部品在庫が僅かとなりました。

部品在庫のあるものにつきましては継続して修理を実施させていただきますが、部品の

終了したものにつきましては修理終了とさせていただきます。

　何卒諸事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記